[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» декабря 2022 г.                                                                                                           №  499
Об утверждении плана
контрольных мероприятий на 2023 год
Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208:
 Утвердить:
1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2023 год, согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Пионерский                                                                В.С.Зубчик
Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Пионерский

от  21.12.2022 №  499
План контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия

	Наименование объекта внутреннего муниципального финансового контроля либо группа объектов контроля
	Проверяемый период

	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения  муниципальных нужд
	Муниципальное бюджетное учреждение «Пионерский центр услуг»
	3 квартал 2023г.
	01.08.2023г.